お客様各位

リラッシュナノソームセラム　グロウ/ロング　販売終了

以上

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

4,500円(税別) 2ml 3年 2ヶ月

ラシュパー発売に伴い、リラッシュナノソームセラム(グロウ/ロング)は、在庫がなくなり次第、販売終了とさせ

ていただきます。長い間ご愛顧頂きありがとうございました。今後は代替品としてラシュパーをご検討頂けれ

ば幸いです。

2023年8月吉日

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

LASHPERアイラッシュセラム販売開始

RELASHナノソームセラム販売終了のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、弊社では、2023年8月8日発売のプラン・エス社の新商品【LASHPER（ラシュパー）】を取扱いさせて頂くこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

【LASHPER（ラシュパー）】は有効成分をナノカプセル化し毛根へ送り届ける「リラッシュナノソームセラム」をグレードアップし、

美容液に含まれる水を「高還元水」に変更することで、より浸透力を高めた"ヒト幹細胞培養液エキス配合 × 高還元水"のまつげ美容液です。

特殊な技術により電気分解され、通常の水の10倍の浸透力を誇る高還元水が、ヒト幹細胞などの有効成分をしっかり毛根へ届け、

再生医療の分野で活躍しているナノソームカプセルが絶え間なく有効成分を放出し、浸透します。

また、リニューアルに伴い、【RELASH（リラッシュ）ナノソームセラム】は在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

〈LASHPERアイラッシュセラム〉

販売開始日 上代 内容量 未開封保存目安 開封後保存目安

2023年8月8日(火)